平成 18 年 11 月 20 日

各  位

会社名 株式会社巴コーポレーション
代表者名 代表取締役社長 菊 池 昌 利
（コード番号 １９２１ 東証第１部）

問合せ先        住 野 榮 治

（ＴＥＬ．０３－３５３３－１５８１）

業績予想（平成 19 年 3 月期）の修正に関するお知らせ

本年 5 月 25 日の決算発表時に公表しました平成 19 年 3 月期（連結・単独）の業績予想を下記のと

おり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 19 年 3 月期単独業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日～平成 19 年 3月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 28,000 700 450

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 30,700 900 800

増   減   額（Ｂ－Ａ） 2,700 200 350

増    減    率（％） 9.6% 28.6% 77.8%

（ご参考）

前期（平成 18年 3月期）実績

30,670

4,417

2,019

２．平成 19 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日～平成 19 年 3月 31 日）
（金額の単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 28,100 700 420

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 31,000 930 820

増   減   額（Ｂ－Ａ） 2,900 230 400

増    減    率（％） 10.3% 32.9% 95.2%

（ご参考）

前期（平成 18年 3月期）実績

31,188

4,389

1,957

３．修正の理由
当期の業績につきましては、売上高が主に鉄構事業における鉄塔工事の完成工事高の増加により期
初の予想を上廻る見通しとなり、また、利益面では、売上総利益率及び金融収支の改善等により、経
常利益、当期純利益ともに期初の予想を上廻る見通しとなりました。

以  上

代 表 取 締 役
副社長執行役員